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編號 單位 姓名 年級 靶位 30公尺 30公尺 20公尺 20公尺 總分 排名
1063 新竹縣立博愛國小 曾韋華 五 1C 335 331 0 0 666 1
1054 新竹市立虎林國小 陳昕楷 五 23B 317 306 0 0 623 2
1035 桃園縣大竹國小 李佳璋 五 4B 303 312 0 0 615 3
1036 桃園縣大竹國小 曹皓齊 五 5B 294 309 0 0 603 4
1034 桃園縣大竹國小 郭先瑜 五 3B 310 290 0 0 600 5
1064 新竹縣立博愛國小 詹詠鈞 五 2C 284 309 0 0 593 6
1077 臺北市國語實驗國民小學 劉育翔 四 15C 296 288 0 0 584 7
1045 新北市三峽區大埔國民小學 陳聖顏 五 14B 298 283 0 0 581 8
1068 新竹縣立博愛國小 朱廷祐 五 6C 266 290 0 0 556 9
1013 花蓮縣花蓮市中華國小 鄭旻杰 五 13A 273 277 0 0 550 10
1043 新北市三峽區大埔國民小學 盧睿辰 五 12B 275 270 0 0 545 11
1016 花蓮縣花蓮市中華國小 宋閔楷 五 16A 264 278 0 0 542 12
1087 臺南市文元國小 莊秉森 五 25C 267 275 0 0 542 12
1060 新竹縣中興國小 曾偉翔 五 29B 249 282 0 0 531 14
1044 新北市三峽區大埔國民小學 戴宇軒 五 13B 253 270 0 0 523 15
1012 花蓮縣花蓮市中華國小 翁子捷 五 12A 247 273 0 0 520 16
1067 新竹縣立博愛國小 李軒毅 五 5C 249 267 0 0 516 17
1026 新北市板橋區信義國小 李育緯 五 26A 266 248 0 0 514 18
1090 臺南市文元國小 黃煜程 四 28C 265 248 0 0 513 19
1055 新竹市立虎林國小 周至宏 五 24B 254 248 0 0 502 20
1022 阿里山國民中小學 石承翰 五 22A 237 239 0 0 476 21
1082 臺北市國語實驗國民小學 江睿穎 五 20C 230 244 0 0 474 22
1027 新北市板橋區信義國小 賴柏元 五 27A 234 226 0 0 460 23
1003 花蓮市明義國小 林劭彧 五 3A 231 222 0 0 453 24
1081 臺北市國語實驗國民小學 張善鈞 五 19C 225 227 0 0 452 25
1002 花蓮市明義國小 紀豪城 五 2A 214 233 0 0 447 26
1051 新北市重陽國小 蘇于洋 五 20B 215 225 0 0 440 27
1040 高雄市永芳國小 徐家豐 五 9B 195 234 0 0 429 28
1029 新北市板橋區信義國小 胡閎家 五 29A 210 203 0 0 413 29
1008 花蓮市明義國小 張彥芃 四 8A 217 194 0 0 411 30
1020 阿里山國民中小學 湯智奇 五 20A 195 211 0 0 406 31
1052 新北市重陽國小 張祖豪 五 21B 170 226 0 0 396 32
1017 花蓮縣花蓮市中華國小 吳昱明 五 17A 170 212 0 0 382 33
1018 花蓮縣花蓮市中華國小 王俊熙 五 18A 179 201 0 0 380 34
1028 新北市板橋區信義國小 朱祐霖 五 28A 147 196 0 0 343 35
1023 阿里山國民中小學 胡丞武 五 23A 175 114 0 0 289 36
1021 阿里山國民中小學 石皓宇 五 21A 130 91 0 0 221 37
1031 南投縣魚池鄉德化國民小學 陳冠丞 五 31A 88 128 0 0 216 38
1041 高雄市永芳國小 林健舜 五 10B 85 106 0 0 191 39

102年全國總統盃射箭錦標賽
國小五年級以下男子組
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編號 單位 姓名 年級 靶位 30公尺 30公尺 20公尺 20公尺 總分 排名
1001 花蓮市明義國小 張彥洲 六 1A 321 338 0 0 659 1
1049 新北市重陽國小 楊恢哲 六 18B 321 332 0 0 653 2
1065 新竹縣立博愛國小 溫又中 六 3C 312 329 0 0 641 3
1057 新竹市載熙國民小學 曾硯琦 六 26B 320 313 0 0 633 4
1004 花蓮市明義國小 葉柏辰 六 4A 305 325 0 0 630 5
1076 臺北市國語實驗國民小學 黃威融 六 14C 323 307 0 0 630 5
1079 臺北市國語實驗國民小學 賴紘宥 六 17C 310 317 0 0 627 7
1039 桃園縣祥安國民小學 李育豪 六 8B 316 306 0 0 622 8
1073 臺中市梧棲區大德國小 趙睿超 六 11C 320 299 0 0 619 9
1075 臺中市梧棲區大德國小 許峰銘 六 13C 320 299 0 0 619 9
1015 花蓮縣花蓮市中華國小 張一宣 六 15A 310 307 0 0 617 11
1056 新竹市香山國民小學 吳哲朋 六 25B 305 311 0 0 616 12
1058 新竹市載熙國民小學 黃志豪 六 27B 306 310 0 0 616 12
1062 臺北市東門國小  詹又宇 六 31B 299 314 0 0 613 14
1088 臺南市文元國小 鄭祐霖 六 26C 313 293 0 0 606 15
1089 臺南市文元國小 鄭凱文 六 27C 297 304 0 0 601 16
1047 新北市重陽國小 陳宗佑 六 16B 292 308 0 0 600 17
1072 臺中市梧棲區大德國小 郭明宬 六 10C 299 297 0 0 596 18
1038 桃園縣大竹國小 楊宗翰 六 7B 287 308 0 0 595 19
1091 臺南市鎮海國小 吳堃嘉 六 29C 305 288 0 0 593 20
1086 臺東縣鹿野鄉瑞源國民小學 李安弘 六 24C 298 294 0 0 592 21
1050 新北市重陽國小 李宇哲 六 19B 297 287 0 0 584 22
1078 臺北市國語實驗國民小學 劉育嘉 六 16C 292 292 0 0 584 22
1066 新竹縣立博愛國小 劉醇豐 六 4C 297 285 0 0 582 24
1046 新北市三峽區大埔國民小學 劉力愷 六 15B 294 288 0 0 582 24
1048 新北市重陽國小 蔡榮原 六 17B 288 287 0 0 575 26
1074 臺中市梧棲區大德國小 趙睿宇 六 12C 287 273 0 0 560 27
1061 新竹縣中興國小 潘偉杰 六 30B 290 268 0 0 558 28
1069 新竹縣立博愛國小 羅子傑 六 7C 286 262 0 0 548 29
1037 桃園縣大竹國小 張智勝 六 6B 261 286 0 0 547 30
1093 臺南市鎮海國小 陳玄振 六 31C 278 267 0 0 545 31
1084 臺北市國語實驗國民小學 陳聿瑋 六 22C 263 272 0 0 535 32
1083 臺北市國語實驗國民小學 蘇雍文 六 21C 276 246 0 0 522 33
1014 花蓮縣花蓮市中華國小 陳俊宏 六 14A 257 263 0 0 520 34
1092 臺南市鎮海國小 王竣暘 六 30C 274 235 0 0 509 35
1070 新竹縣立博愛國小 陳睿誠 六 8C 247 247 0 0 494 36
1019 花蓮縣花蓮市中華國小 蘇靖唐 六 19A 252 235 0 0 487 37
1080 臺北市國語實驗國民小學 羅煥鈞 六 18C 249 232 0 0 481 38
1032 屏東縣佳義國小 劉子淵 六 1B 232 245 0 0 477 39
1005 花蓮市明義國小 林浩翔 六 5A 238 209 0 0 447 40
1010 花蓮縣吉安國民小學 林柏鈞 六 10A 206 219 0 0 425 41
1085 臺北市國語實驗國民小學 黃承皓 六 23C 205 219 0 0 424 42
1030 南投縣魚池鄉德化國民小學 陳建凱 六 30A 207 206 0 0 413 43
1011 花蓮縣吉安國民小學 戴宇宏 六 11A 185 219 0 0 404 44
1024 阿里山國民中小學 楊 承 六 24A 165 236 0 0 401 45
1042 高雄市永芳國小 傅冠貿 六 11B 165 198 0 0 363 46
1071 新竹縣立博愛國小 羅盛憶 六 9C 186 158 0 0 344 47
1033 屏東縣佳義國小 李哲羽 六 2B 140 125 0 0 265 48
1009 花蓮縣吉安國民小學 林冠儀 六 9A 95 108 0 0 203 49
1053 新北市重陽國小 郭三郎 六 22B 0 0 0 0 0 50
1059 新竹市載熙國民小學 徐晢凱 六 28B 0 0 0 0 0 50
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1C 新竹縣立博愛國小 團 曾韋華 335 331 0 0 666 1
2C 新竹縣立博愛國小 團 詹詠鈞 284 309 0 0 593 1
3C 新竹縣立博愛國小 團 溫又中 312 329 0 0 641 1

4C 新竹縣立博愛國小 團 劉醇豐 297 285 0 0 582 1

16B 新北市重陽國小 團 陳宗佑 292 308 0 0 600 2
17B 新北市重陽國小 團 蔡榮原 288 287 0 0 575 2
18B 新北市重陽國小 團 楊恢哲 321 332 0 0 653 2

19B 新北市重陽國小 團 李宇哲 297 287 0 0 584 2

10C 臺中市梧棲區大德國小 團 郭明宬 299 297 0 0 596 3
11C 臺中市梧棲區大德國小 團 趙睿超 320 299 0 0 619 3
12C 臺中市梧棲區大德國小 團 趙睿宇 287 273 0 0 560 3

13C 臺中市梧棲區大德國小 團 許峰銘 320 299 0 0 619 3

4B 桃園縣大竹國小 團 李佳璋 303 312 0 0 615 4
5B 桃園縣大竹國小 團 曹皓齊 294 309 0 0 603 4
6B 桃園縣大竹國小 團 張智勝 261 286 0 0 547 4

7B 桃園縣大竹國小 團 楊宗翰 287 308 0 0 595 4

15C 臺北市國語實驗國民小學 團 劉育翔 296 288 0 0 584 5
16C 臺北市國語實驗國民小學 團 劉育嘉 292 292 0 0 584 5
17C 臺北市國語實驗國民小學 團 賴紘宥 310 317 0 0 627 5

18C 臺北市國語實驗國民小學 團 羅煥鈞 249 232 0 0 481 5

25C 臺南市文元國小 團 莊秉森 267 275 0 0 542 6
26C 臺南市文元國小 團 鄭祐霖 313 293 0 0 606 6
27C 臺南市文元國小 團 鄭凱文 297 304 0 0 601 6

28C 臺南市文元國小 團 黃煜程 265 248 0 0 513 6

12B 新北市三峽區大埔國民小學 團 盧睿辰 275 270 0 0 545 7
13B 新北市三峽區大埔國民小學 團 戴宇軒 253 270 0 0 523 7
14B 新北市三峽區大埔國民小學 團 陳聖顏 298 283 0 0 581 7

15B 新北市三峽區大埔國民小學 團 劉力愷 294 288 0 0 582 7

12A 花蓮縣花蓮市中華國小 團 翁子捷 247 273 0 0 520 8
13A 花蓮縣花蓮市中華國小 團 鄭旻杰 273 277 0 0 550 8
14A 花蓮縣花蓮市中華國小 團 陳俊宏 257 263 0 0 520 8

15A 花蓮縣花蓮市中華國小 團 張一宣 310 307 0 0 617 8

2A 花蓮市明義國小 團 紀豪城 214 233 0 0 447 9
3A 花蓮市明義國小 團 林劭彧 231 222 0 0 453 9
4A 花蓮市明義國小 團 葉柏辰 305 325 0 0 630 9

5A 花蓮市明義國小 團 林浩翔 238 209 0 0 447 9

27A 新北市板橋區信義國小 團 賴柏元 234 226 0 0 460 10
28A 新北市板橋區信義國小 團 朱祐霖 147 196 0 0 343 10
29A 新北市板橋區信義國小 團 胡閎家 210 203 0 0 413 10

0 0 0 0 0 10

21A 阿里山國民中小學 團 石皓宇 130 91 0 0 221 11
22A 阿里山國民中小學 團 石承翰 237 239 0 0 476 11
23A 阿里山國民中小學 團 胡丞武 175 114 0 0 289 11

24A 阿里山國民中小學 團 楊 承 165 236 0 0 401 11

9A 花蓮縣吉安國民小學 團 林冠儀 95 108 0 0 203 12
10A 花蓮縣吉安國民小學 團 林柏鈞 206 219 0 0 425 12
11A 花蓮縣吉安國民小學 團 戴宇宏 185 219 0 0 404 12

0 0 0 0 0 12

9B 高雄市永芳國小 團 徐家豐 195 234 0 0 429 13
10B 高雄市永芳國小 團 林健舜 85 106 0 0 191 13
11B 高雄市永芳國小 團 傅冠貿 165 198 0 0 363 13

0 0 0 0 0 13
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編號 單位 姓名 年級 靶位 30公尺 30公尺 20公尺 20公尺 總分 排名
2030 新竹市香山國民小學 郭佳靜 五 8B 329 342 0 0 671 1
2017 桃園縣大竹國小 劉虹均 五 17A 323 328 0 0 651 2
2046 新竹縣中興國小 陳素珍 五 2C 317 316 0 0 633 3
2018 桃園縣大竹國小 田文慈 五 18A 310 312 0 0 622 4
2031 新竹市香山國民小學 蘇以欣 五 9B 294 318 0 0 612 5
2048 新竹縣中興國小 陳湘怡 五 4C 300 302 0 0 602 6
2026 新北市重陽國小 黃湘儀 五 4B 306 292 0 0 598 7
2035 新竹市香山國民小學 陳珈米 五 13B 290 294 0 0 584 8
2047 新竹縣中興國小 楊斯晴 五 3C 282 298 0 0 580 9
2009 新北市板橋區信義國小 高翊恩 五 9A 276 299 0 0 575 10
2019 桃園縣大竹國小 黃俐綺 五 19A 280 295 0 0 575 10
2045 新竹縣中興國小 羅潁鈺 四 1C 286 289 0 0 575 10
2061 臺南市文元國小 李沂蓁 五 17C 292 282 0 0 574 13
2060 臺南市文元國小 陳郁姍 五 16C 278 280 0 0 558 14
2051 臺東縣鹿野鄉瑞源國民小學 黃苡羚 五 7C 271 279 0 0 550 15
2034 新竹市香山國民小學 洪翎瑋 五 12B 274 275 0 0 549 16
2023 新北市三峽區大埔國民小學 林佳欣 五 1B 253 281 0 0 534 17
2024 新北市三峽區大埔國民小學 周芷芸 五 2B 273 258 0 0 531 18
2062 臺南市文元國小 許瑀婕 五 18C 239 258 0 0 497 19
2056 臺北市國語實驗國民小學 蔡心曄 五 12C 232 240 0 0 472 20
2064 臺南市文元國小 葉立晴 五 20C 213 250 0 0 463 21
2039 新竹縣大肚國民小學 鍾艾臻 五 17B 227 227 0 0 454 22
2002 花蓮市明義國小 林郁瑄 五 2A 226 193 0 0 419 23
2057 臺北市國語實驗國民小學 周辰軒 五 13C 191 205 0 0 396 24
2025 新北市三峽區大埔國民小學 馮筠恩 五 3B 131 108 0 0 239 25
2012 南投縣魚池鄉德化國民小學 哖羽庭 五 12A 115 115 0 0 230 26
2013 屏東縣三地國小 馬硯柔 四 13A 27 31 0 0 58 27
2010 新北市板橋區信義國小 蔡佳豫 五 10A 0 0 0 0 0 28
2038 新竹市載熙國民小學 邱淳筠 五 16B 0 0 0 0 0 28

102年全國總統盃射箭錦標賽
國小五年級以下女子組
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2033 新竹市香山國民小學 蘇思蘋 六 11B 318 325 0 0 643 1
2032 新竹市香山國民小學 廖婕茹 六 10B 326 312 0 0 638 2
2021 桃園縣祥安國民小學 羅怡惠 六 21A 324 313 0 0 637 3
2022 桃園縣祥安國民小學 徐旭萱 六 22A 310 315 0 0 625 4
2053 臺東縣鹿野鄉瑞源國民小學 黃瑋菁 六 9C 313 312 0 0 625 4
2027 新北市重陽國小 陳芊卉 六 5B 309 312 0 0 621 6
2055 臺北市國語實驗國民小學 蔡冠怡 六 11C 294 323 0 0 617 7
2044 臺南市鎮海國小 吳幸芳 六 22B 308 308 0 0 616 8
2001 花蓮市明義國小 李 婗 六 1A 307 308 0 0 615 9
2029 新竹市香山國民小學 陽書涵 六 7B 311 302 0 0 613 10
2042 新竹縣大肚國民小學 胡瑋書 六 20B 315 297 0 0 612 11
2037 新竹市載熙國民小學 孫慈媛 六 15B 312 300 0 0 612 11
2049 新竹縣中興國小 虞思婷 六 5C 303 302 0 0 605 13
2052 臺東縣鹿野鄉瑞源國民小學 劉雅雯 六 8C 296 305 0 0 601 14
2028 新北市重陽國小 邱婉庭 六 6B 294 304 0 0 598 15
2043 臺北市東門國小  楊佩蓉 六 21B 290 299 0 0 589 16
2005 花蓮縣花蓮市中華國小 顏苑如 六 5A 284 286 0 0 570 17
2040 新竹縣大肚國民小學 呂儒貞 六 18B 294 271 0 0 565 18
2063 臺南市文元國小 黃尹琳 六 19C 262 283 0 0 545 19
2050 新竹縣中興國小 陳  瑀 六 6C 284 253 0 0 537 20
2054 臺東縣鹿野鄉瑞源國民小學 陳婉珍 六 10C 259 273 0 0 532 21
2020 桃園縣大竹國小 曾心瑀 六 20A 253 269 0 0 522 22
2016 桃園縣大竹國小 蔡宜臻 六 16A 248 269 0 0 517 23
2041 新竹縣大肚國民小學 羅茜 六 19B 249 261 0 0 510 24
2006 花蓮縣花蓮市中華國小 林綺莉 六 6A 263 240 0 0 503 25
2011 南投縣魚池鄉德化國民小學 陳畹鈊 六 11A 237 234 0 0 471 26
2007 花蓮縣花蓮市中華國小 江佩蓁 六 7A 206 255 0 0 461 27
2014 屏東縣佳義國小 羅雅 六 14A 242 209 0 0 451 28
2036 新竹市香山國民小學 康祐綾 六 14B 206 233 0 0 439 29
2059 臺北市國語實驗國民小學 侯宇宣 六 15C 198 231 0 0 429 30
2015 屏東縣佳義國小 李涵 六 15A 187 173 0 0 360 31
2008 阿里山國民中小學 羅 雯 六 8A 159 187 0 0 346 32
2003 花蓮縣吉安國民小學 孫士媛 六 3A 45 26 0 0 71 33
2004 花蓮縣吉安國民小學 谷欣蘊 六 4A 26 27 0 0 53 34
2058 臺北市國語實驗國民小學 王晨安 六 14C 0 0 0 0 0 35

102年全國總統盃射箭錦標賽
國小六年級女子組

裁判長：　　　　　　　　　　　　競賽組：　　　　　　　　　　　　紀錄組：
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靶位 單　　位 團/混 姓　名 30M 30M 20M 20M
個人

總分

團體

總分

團體

排名

8B 新竹市香山國民小學 團 郭佳靜 329 342 0 0 671 1

9B 新竹市香山國民小學 團 蘇以欣 294 318 0 0 612 1

10B 新竹市香山國民小學 團 廖婕茹 326 312 0 0 638 1

11B 新竹市香山國民小學 團 蘇思蘋 318 325 0 0 643 1

17A 桃園縣大竹國小 團 劉虹均 323 328 0 0 651 2
18A 桃園縣大竹國小 團 田文慈 310 312 0 0 622 2
19A 桃園縣大竹國小 團 黃俐綺 280 295 0 0 575 2

20A 桃園縣大竹國小 團 曾心瑀 253 269 0 0 522 2

2C 新竹縣中興國小 團 陳素珍 317 316 0 0 633 3
3C 新竹縣中興國小 團 楊斯晴 282 298 0 0 580 3
4C 新竹縣中興國小 團 陳湘怡 300 302 0 0 602 3

5C 新竹縣中興國小 團 虞思婷 303 302 0 0 605 3

4B 新北市重陽國小 團 黃湘儀 306 292 0 0 598 4
5B 新北市重陽國小 團 陳芊卉 309 312 0 0 621 4
6B 新北市重陽國小 團 邱婉庭 294 304 0 0 598 4

0 0 0 0 0 4

8C 臺東縣鹿野鄉瑞源國民小學 團 劉雅雯 296 305 0 0 601 5
9C 臺東縣鹿野鄉瑞源國民小學 團 黃瑋菁 313 312 0 0 625 5

10C 臺東縣鹿野鄉瑞源國民小學 團 陳婉珍 259 273 0 0 532 5

0 0 0 0 0 5

17B 新竹縣大肚國民小學 團 鍾艾臻 227 227 0 0 454 6
18B 新竹縣大肚國民小學 團 呂儒貞 294 271 0 0 565 6
19B 新竹縣大肚國民小學 團 羅茜 249 261 0 0 510 6

20B 新竹縣大肚國民小學 團 胡瑋書 315 297 0 0 612 6

16C 臺南市文元國小 團 陳郁姍 278 280 0 0 558 7
17C 臺南市文元國小 團 李沂蓁 292 282 0 0 574 7
18C 臺南市文元國小 團 許瑀婕 239 258 0 0 497 7

19C 臺南市文元國小 團 黃尹琳 262 283 0 0 545 7

5A 花蓮縣花蓮市中華國小 團 顏苑如 284 286 0 0 570 8
6A 花蓮縣花蓮市中華國小 團 林綺莉 263 240 0 0 503 8
7A 花蓮縣花蓮市中華國小 團 江佩蓁 206 255 0 0 461 8

0 0 0 0 0 8

1B 新北市三峽區大埔國民小學 團 林佳欣 253 281 0 0 534 9
2B 新北市三峽區大埔國民小學 團 周芷芸 273 258 0 0 531 9
3B 新北市三峽區大埔國民小學 團 馮筠恩 131 108 0 0 239 9

0 0 0 0 0 9

12C 臺北市國語實驗國民小學 團 蔡心曄 232 240 0 0 472 10
13C 臺北市國語實驗國民小學 團 周辰軒 191 205 0 0 396 10
14C 臺北市國語實驗國民小學 團 王晨安 0 0 0 0 0 10

15C 臺北市國語實驗國民小學 團 侯宇宣 198 231 0 0 429 10

1304 9

1848 2

102年全國總統盃射箭錦標賽
國小女子組團體賽

1297 10

1952 1

1840 3

1817 4

1677 7

1758 5

1687 6

1534 8

裁判長：　　　　　　　　　　競賽組：　　　　　　　　　　紀錄組：
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靶位 單　　位 團/混 姓　名 30M 30M 20M 20M
個人

總分

團體

總分

團體

排名

1C 花蓮市明義國小 混 張彥洲 321 338 0 0 659 1

1A 花蓮市明義國小 混 李 婗 307 308 0 0 615 1

8B 桃園縣祥安國民小學 混 李育豪 316 306 0 0 622 2

21A 桃園縣祥安國民小學 混 羅怡惠 324 313 0 0 637 2

10B 臺北市國語實驗國民小學 混 黃威融 323 307 0 0 630 3

11C 臺北市國語實驗國民小學 混 蔡冠怡 294 323 0 0 617 3

23A 新竹市載熙國民小學 混 曾硯琦 320 313 0 0 633 4

15B 新竹市載熙國民小學 混 孫慈媛 312 300 0 0 612 4

28A 新竹市香山國民小學 混 吳哲朋 305 311 0 0 616 5

7B 新竹市香山國民小學 混 陽書涵 311 302 0 0 613 5

6A 臺南市鎮海國小 混 吳堃嘉 305 288 0 0 593 6

22B 臺南市鎮海國小 混 吳幸芳 308 308 0 0 616 6

31A 臺北市東門國小 混  詹又宇 299 314 0 0 613 7

21B 臺北市東門國小 混  楊佩蓉 290 299 0 0 589 7

25A 臺東縣鹿野鄉瑞源國民小學 混 李安弘 298 294 0 0 592 8

7C 臺東縣鹿野鄉瑞源國民小學 混 黃苡羚 271 279 0 0 550 8

18A 桃園縣大竹國小 混 郭先瑜 310 290 0 0 600 9

16A 桃園縣大竹國小 混 蔡宜臻 248 269 0 0 517 9

21A 新竹縣中興國小 混 曾偉翔 249 282 0 0 531 10

1C 新竹縣中興國小 混 羅潁鈺 286 289 0 0 575 10

2A 新北市板橋區信義國小 混 李育緯 266 248 0 0 514 11

9A 新北市板橋區信義國小 混 高翊恩 276 299 0 0 575 11

21B 屏東縣佳義國小 混 劉子淵 232 245 0 0 477 12

14A 屏東縣佳義國小 混 羅雅 242 209 0 0 451 12

8A 南投縣魚池鄉德化國民小學 混 陳建凱 207 206 0 0 413 13

11A 南投縣魚池鄉德化國民小學 混 陳畹鈊 237 234 0 0 471 13

24B 阿里山國民中小學 混 湯智奇 195 211 0 0 406 14

8A 阿里山國民中小學 混 羅 雯 159 187 0 0 346 14

1209 6

1247 3

1245 4

1229 5

102年全國總統盃射箭錦標賽

國小組混雙賽

1274 1

1259 2

1202 7

1142 8

752 14

928 12

884 13

1117 9

1106 10

1089 11

裁判長：　　　　　　　　　　競賽組：　　　　　　　　　　紀錄組：


